
 
 

 
 
 
 

 
DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO 

Výkon činnosti technického dozoru stavebníka  

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
 
 

Objednatel: Město Písek  

se sídlem: Velké náměstí 114/3, 397 19 Písek 

zastoupený: JUDr. Ing. Michalem Čapkem, starostou města 

IČO, DIČ:  002 49 998, CZ00249998  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu 127271/0100 

Zástupce ve věcech technických: Ing. Vít Fučík, kontakt: XXX 

 Ing. Václav Filip, kontakt: XXX 
 

a 
 

Zhotovitel:  SERVISING s.r.o. 

se sídlem: Piletická 486, 503 41 Hradec Králové, Věkoše  

zastoupený:  Ing. Ludvíkem Blažkem, jednatelem  

IČO, DIČ: 252 75 810, CZ25275810 

Bankovní spojení: Fio banka, a.s. Hradec Králové, číslo účtu 2500626113/2010 

Zástupce ve věcech technických: XXX, kontakt: XXX 
Výkonem TDI pověřen“ XXX, kontakt: XXX 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12191 

 

 
uzavírají tento dodatek smlouvy o dílo (dále jen "dodatek") 
 
 
Vzhledem k prodloužení smluvní doby plnění zhotovitele o 62 dnů se účastníci smlouvy o dílo na výkon 
činnosti technického dozoru stavebníka dohodli na změně následujících ustanovení smlouvy: 
 

 
4        Cena díla   

4.1 Cena díla činí 1 076 800,- Kč (slovy: jeden milion sedmdesát šest tisíc osm set korun českých) 
bez DPH, je součtem původní smluvní ceny 986 800,- Kč (slovy: devět set osmdesát šest tisíc 
osm set korun českých) a částky 90 000 Kč (devadesát tisíc korun českých) odpovídající 
prodloužení doby plnění zhotovitele o 62 dnů. K ceně díla bude připočtena DPH ve výši 
stanovené platnými a účinnými právními předpisy k okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění. 
Za správnost stanovení sazby DPH a vyčíslení výše DPH odpovídá zhotovitel. Cena díla je 
konečná a nejvýše přípustná a to i v případě dalšího prodloužení doby celkového dokončení 
a předání díla. 

 
 
5    Platební podmínky   

5.1 V případě plnění dle čl. 2 této smlouvy bude fakturace prováděna měsíčně, a to poměrnou 
částkou. Fakturace provedených prací odpovídající prodloužení termínu bude provedena po dvou 
částech (po 45.000,- Kč bez DPH) a to vždy začátkem následujícího měsíce po uskutečněném 
plnění (v měsíci červnu a červenci). 

 

 



8       Závěrečná ustanovení 

8.9 Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. Účinnosti pak 
nabývá okamžikem jeho zveřejnění v registru smluv. 

8.10 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá 
ze smluvních stran obdrží dva. Toto ustanovení neplatí, pokud je dodatek podepsán elektronicky. 

8.11    Uzavření dodatku č.2 schválila v souladu s § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů Rada města Písek dne 15.02.2024 usnesením č. 106/24.  

8.11 Smluvní strany prohlašují, že si dodatek přečetly, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

 

 
 
 
V Písku dne …………………    V Hradci Králové dne ………………… 
 
 
Za objednatele:                                                         Za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………                            ……..……….………………………                           
JUDr. Ing. Michal Čapek          Ing. Ludvík Blažek 
starosta města      jednatel 

 

 

 


